**D**ominus regnauit decorem  
in diuit induit dominus fortitudinem et pre  
cepit se uirtute. **D**eus enim firmavit orbem  
terre qui non commouebitur pariter se  
des tua domus ex tunc a seculo tu es. **Q**uia  
uoluntas in caelis et in terra dominus testimonia tua  
credibilia haec facta sunt dominus dominum tuum  
reuerentiam sanctam tuam  
intrae in longitudine die  
rum. **Quarta lectio.** **A**uxilia filia sy  
on lauda filia iherusalem ecce rex tuus uenit sanctus  
et saluator mundi. **D**ominus regnauit decorem. **S. I. T.**

*In die illa...*

ver-natus est nobis et filius datus est  
nobis cuius imperium sup humerum  
eius et uocabitur nomen eius mag

ni consiliu angelis. *Ps.* Cantate domino canti no. quia mira

bi. te. *Ps.* **V**iterunt omnes fines terre

saluta re. *Ps.* nostri. iubilate de o omnis terra

**P**ropterea fecit do a a a a a minus

salutare suum ante conspectum gentium re uela uit

iusticiam suam. **V**eluxa. a a a a a

**D**es sanctificatus. illuxit no a a a

bis ue nite gentes et adorate dominum quia

hodi e descendit lux mag na

*Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page.*

...theu accipe spiritum meum alle

*Finis  
1614 d. 9*

...lu. ja. co.

**Q**ui sedes ad dexteram patris et iherosolim stantem a dextris iur-

gasti de i domno ihesu accipe spiritum meum et ne sta-

ntis illis hoc peccatum quia vestrae sunt faciant. **V. Ihs.**

et medio ecclesie aperiat os eius et impleat eum domini

proprium sapientie et intellectus et gloria mundum eum **V.**

domini est confitebor et psal. nomen tuo altissimum **V. Kyrie.**

**E**xursum interfra me quod discipulus il-

le non moritur. **S**ed sic eum volo manere et cruce

donec ueni ad te me sequere.

**H**ic dicitur discipulus il-

Et qui demonium per  
trahit quia uerum est  
sicut off. **R**oma uisus palma flore  
sicut et dicitur quod est multiplex

**B**ene fecit inter fratres quod discipulus  
ille non moritur nec spiritus ihesus non moritur & sic enim  
uolo manere donec ueniam **sanctorum innocentium.**

**E**x ore infantium sensus & lactantium perfecti laudes  
propter inimicos tuos. **D**omine dominus noster q

admira. **A**nima nostra sicut passer erep  
ta est de laqueo uenanum. **L**aqueus

constritus est & nos libera

sumus adiutorium nostrum in nomine do-  
mini qui fecit celum et terram. **H**ic *si d' fuit.*

**H**odie sancti innocen-  
tes merue-  
runt pro xpisto pati gaudia

in illorum in sollempni-  
tate. *si uero n' fuit d.*

**L**audate in xpiste. **H**ic martirelim can-

dicatis. *Ima dat exera a aus do mine. off.*

**A**nima nostra sicut passer erepta est de  
laqueo uenancium laqueus contritus est et nos

liberati sumus. **V**ox in rama auicula est plo-  
ratus et ululatus rachel plorans filios suos noluit con-  
*Sci thome mris et pont.*

solari quia non sunt. *Intror?* **L**etabitur iustus. *Gym.*

43111424

89

infra  
octava

**P**ompa d'ae **V.** Desideria **Ma.** **V.** Just' g' off **G**loria 7 ho **M**agna

**D**um medium silentium tenerent omnia 7 nox in suo

curfu medium iter haberet omnipotens sermo tuus domine

de celis a regalibus sedibus **D**ominus regna

tenent **S**perosus for **S**perosus for ma

pre filijs ho **S**perosus for ma

gracia in labia is tu is

vidantur cor meum verbum bonum

quo ego opera mea regi lingua me

a calamus scribe uelociter scri

beris **T**elem **T**elem ya

**D**ominus regna ut decorem ma

.xii.

Handwritten text at the top of the page, including the name "Johann" and the number "1613".

Dauid induit a domus for. data amen. i. p. r. m. x.

it se uirtutem. **D**eus enim firmavit orbem ter

re qui non commouebitur parata sedes tua de

us ex tunc a seculo tu es. **V**olle puerum & ma

triam eius & uate in terram iuda defuncti sunt enim qui que

rebant animam pueri. **S**acerdotes di. **S**anctus. **A**lla. **V.** Inueni dcl.

**I**nueni dauid. **B**eatu s.

**I**n circumcissione domini. **o**ffm.

reprecabuntur omnes diuites plebis ad ducen

tur regi uirgines post eam proxime eius adducentur tibi

in leticia & exultatione. **F**rustrant cor meum uer

bo. s. a. r. **O**ffusa est gra cia in labijs tu

is propterea benedixit te deus in a e

Handwritten notes on the right side of the page, including "1612" and "22".

Handwritten notes on the right side of the page, including "1613" and "22".

ter num. **P**ropter ueritatem et mansue-  
tudinem et iustitiam et  
deducet te mirabitur dexteram tuam.

**A**lleluia. **P**ost partum uirgo inuoluta permansisti dei genitricis

intercede pro nobis. **O**fferentur regi  
uirgines proxime eius offerentur tibi in leticia  
et exultatione adducentur in templum regi

**S**imile est regnum celorum homini ne-  
gociatori querenti bonas margaritas inuenta una precio-  
sa margarita dedit omnia sua et comparauit eam. **In uigilia**

**epiphaniæ. O**um medium filii. **B**enedictus qui uenit.  
**A**na. **V.** Domini regni. **O**eus enim. **T**olle puerum.

.xiiij.

In epiphania d. p. x. r. cantat. ev. luce. ij. m.

**D**ominus nobiscum. Et cum spiritu suo.

Sequencia sancti ewangely secundum lucam. **S**icut et

actum est autem cum baptizaretur in domine.

omnis populus. Et tunc baptizato et corde aperto

est et tunc. Et descendit spiritus sanctus corporaliter

specie sicut columba in ipso. Et vox de celo facta est

tu es filius meus dilectus in te complacuit michi. Et

ipse ille erat incipiens quasi annuum triginta ut puta

batur filius ioseph. **Q**ui fuit hely. **Q**ui fuit mathat.

**Q**ui fuit leui. **Q**ui fuit melchi. **Q**ui fuit ianne. **Q**ui fu

it mathathie. **Q**ui fuit amos. **Q**ui fuit

naam. **Q**ui fuit hely. **Q**ui fuit nage. **Q**ui fuit mathat.

Qui fuit **Q**ui fuit **Q**ui fuit **Q**ui fuit  
**Q**ui fuit **Q**ui fuit **Q**ui fuit **Q**ui fuit  
zeobabel **Q**ui fuit salathiel **Q**ui fuit **Q**ui fuit  
melch **Q**ui fuit abai **Q**ui fuit cholim **Q**ui fuit helmadam  
**Q**ui fuit her **Q**ui fuit isa **Q**ui fuit helizer **Q**ui fuit io  
ann **Q**ui fuit mathat **Q**ui fuit temi **Q**ui fuit symeon **Q**  
fuit mila **Q**ui fuit rober **Q**ui fuit roma **Q**ui fuit heli  
sam **Q**ui fuit melch **Q**ui fuit uerna **Q**ui fuit magla  
thia **Q**ui fuit nachan **Q**ui fuit daniel **Q**ui fuit jesse **Q**ui fu  
it oberth **Q**ui fuit bobz **Q**ui fuit salmon **Q**ui fuit naaton  
**Q**ui fuit ammadab **Q**ui fuit aram **Q**ui fuit  
fuit phares **Q**ui fuit uide **Q**ui fuit iacob **Q**ui fuit is

FIN.

et exalto throno super sedem iurum quem infra octavas.

adorat multitudo angelorum psallentes tibi

num ecce cuius imperii nomen est in eternum.

**B**enedictus dominus deus omnipotens terra firmata in leticia.

dominus deus mirabilis

et magna solus a seculo.

**Q**uiescant montes partem populi tui et omnes qui in eis habitant.

et in leticia. **A**lleluia. **I**n leticia

et in leticia. **I**n leticia

et in leticia. **I**n leticia

et in leticia. **I**n leticia

et in leticia. **I**n leticia

et in leticia. **I**n leticia

lit. B

te o om nis ter ra seruit do

mino in leri cia inuare in conspectu e ius in exul

tacio quia a domi nus ip se est deus. **F**ili qd

fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes querebamus te

*vi.* **Q**uid est quod me querebatis nesciebatis quia in his que  
patris mei sunt oportet me esse. *Dñc pma pt oct ephje.*

**O**mnis terra adoret te de us et psallat

tibi psalmum dicat nomini tuo altissime. **T**ubilate

deo omnis et psal. dici. nomini eius date glo. r. s. a. t. *or.*

**Q**uisit to minus uer bum su um et

sanauit e os et eripuit e os

de interitu eorum. **C**onfiteam